DE LA COMPAÑÍA DENOMINADA “ ELECTROBRIONES S. A. ” 
OTORGADA POR LAS SEÑORAS : ELDA PIEDAD MERA CHAVEZ e 
INGRID BEATRIZ MERA CHAVEZ; EN EL REGISTRO MERCANTIL 
A MI CARGO, BAJO EL NUMERO OCHOCIENTOS ( 800 ) Y 
ANOTADA EN EL REPERTORIO GENERAL CON EL NUMERO UN 
MIL QUINIENTOS DIECISEIS ( 1.516 ) EN ESTA FECHA.- 
INSCRIPCION PRACTICADA DE ACUERDO A LA RESOLUCION N” 
SC.DIC.P.09.0000411 DE FECHA : TREINTA Y UNO DE AGOSTO 
DEL DOS MIL NUEVE, CUMPLIENDO LO DISPUESTO EN EL 
ARTICULO SEGUNDO, LITERAL B) POR EL SEÑOR ING. 
PATRICIO GARCIA VALLEJO , INTENDENTE DE COMPAÑTAS DE